Si quis autem, diabolica illectus prauitate, et hoc donum in aliud quam

quod constituimus peruertere molitus fuerit, maneat aeternaliter retrusus

inter flammiuomas aestuantis gehennae incorruptiones lugubre sibi

solium uendicans, inter tres nefandissimos proditores Christi, Iudam,

Annan et Caiphan, et in Satanae faucibus maneat deglutiendus, omnium

infernalium morsibus carnificum sine fine laceretur, nisi hic digna

satisfactione emendare curauerit, quod contra nostrum decretum inique

commisit (S 947)

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
68s 664 Wulfhere, king of Mercia Peterborough B 22
947 1016 King Edmund Ironside Peterborough K 726

Group (22): ‘latibula’

Here, hell is described as hiding-places (latibula).

Si quis uero hanc largitionis munificentiam, arrepto procacitatis stimulo,

infringere uel mutare aut minuere temptauerit, sciat se in illa magni

examinis die cum poli cardines terreque fundamenta simul et infernorum

ima pauitando contremescent latibula, qua uniuscuisque patebit opus et

conscientiam siue bonum siue malum quod gesserit, si non prius

satisfaccione emendauerit (S 396)

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
396 926 King Æthelstan Abingdon Abingdon 21
397 926 King Æthelstan Burton Burton 3

24 For a discussion of this sanction formula, see above, pp. 84-7.
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Group (23): ‘pulsu demonum’

Demons are described as beating the damned into hell.

Hanc autem donationem si quis face demonis subpositus aliquibus

maculis turpare satagerit . sciat se de supernis pulsu demonum in ima

cadendum nisi prius hic ad emendationem venire maluerit (S 124)

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
124s 785 Offa, king of Mercia Westminster B 245
579s 951x955(or

957x959)
King Eadred (? for King
Eadwig or King Edgar)

Wells B 1023

Group (24): ‘sitque pars ejus cum Juda’

Without any explicit reference to hell, this sanction simply expresses that the transgressor

shall share his or her fate with Judas.

Si quis autem donationem Christo a nobis traditam temptaverit infringere

 confringat Deus regnum et potentiam ejus hic et in futuro sæculo .

sitque pars ejus cum Juda infideli traditore (S 54)

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
54s 706 Æthelweard,subreguluswith

consentofCoenred,kingof
Mercia

Evesham B 116

79s 709 Coenred, king of Mercia Evesham B 124

Group (25): ‘cum Juda traditore dampnatus’

The transgressor is damned into hell together with Judas.

Si quis autem aliquando pulsatus aut judicatus fuerit aut heredis meus